УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от                                                                                                                            №

Об итогах муниципальной профильной смены

«Шаг вперёд» для активистов детских

общественных организаций школ

Лениногорского МР

             Согласно приказу МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» от 25 февраля 2019 года №280, в целях объединения и

активизации деятельности активистов детских общественных организаций, развития

лидерских качеств учащихся, преодоления социальной пассивности подрастающего

поколения через включение подростков в социально-значимую деятельность, поддержки

детских инициатив и творчества 26-27 марта 2019 года в Доме детского творчества

прошла муниципальная профильная смена «Шаг вперёд» для активистов детских

общественных организаций школ Лениногорского муниципального района (далее Смена).

Двухдневная программа Смены состояла из интересных мастер-классов, разработок и

защиты проектов по направлениям РДШ, деловой игры «Мечтай. Планируй. Действуй»,

интеллектуальной игры «Р.И.С.К.», тренингов «Я - лидер», а также круглых столов для

педагогов-организаторов.

В Смене приняли участие следующие образовательные учреждения: МБОУ ООШ №1,

СОШ №№ 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 13, «Гимназия №11», «Лицей №12», «Подлесная ООШ»,

«Тимяшевская СОШ». МБОУ «Шугуровская СОШ им.В.П.Чкалова» в Смене участие не

приняла.

            По итогам проведения Смены

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за организацию и проведение профильной Смены «Шаг

вперёд» директору МБУДО «Дом детского творчества» Семёновой Т.М. и оргкомитету

МБУДО «Дом детского творчества».

2. Объявить благодарность руководителям следующих общеобразовательных учреждений

Лениногорского МР: МБОУ ООШ №1, СОШ №№ 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 13, «Гимназия

№11», «Лицей №12», «Подлесная ООШ»,  «Тимяшевская СОШ» за обеспечение

участников Смены.

3. Объявить благодарность педагогу-психологу МБОУ «СОШ №5» Медведевой И.В. за

проведение психологического тренинга.

4.Педагогов-организаторов СОШ №2, 7, 8, гимназии №11 наградить Почётными

грамотами за проведение круглого стола «Проектная деятельность детской общественной

организации»; сертификаты участников круглого стола вручить педагогам-организаторам

ООШ №1, СОШ №№ 3, 5, 6, 10, 13, лицея №12, Подлесной ООШ,  Тимяшевской СОШ.

5.Рекомендовать директору МБОУ «Шугуровская СОШ им. В. П. Чкалова» в дальнейшем

обеспечивать участие детей-активистов детской общественной организации школы в

муниципальных мероприятиях.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Р.Даниелян, методиста

МКУ «Управление образования» ИКМО «ЛМР» РТ.

Начальник МКУ «Управления образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                   В.С.Санатуллин

Исполнитель:

муниципальный куратор по детскому движению и РДШ

Гильмутдинова А.Р.

5-19-47

Документ создан в электронной форме. № 506 от 04.04.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.04.2019 14:08

Лист согласования к документу № 506 от 04.04.2019
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования
Согласование инициировано: 04.04.2019 14:08

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Санатуллин В.С.  Подписано
04.04.2019 - 16:17

-

Документ создан в электронной форме. № 506 от 04.04.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.04.2019 16:31